Регистрационный номер __________

   Директору ГБПОУ СО»СМХК»

А.В. Войня

Родителя (законного представителя)

Данные матери   Данные отца

Фамилия ___________________________________

Имя________________________________________

Отчество____________________________________

Документ, удостоверяющий личность___________

серия________________ № ___________________

когда и кем выдан ___________________________

____________________________________________

Телефон___________________________________

Адрес _____________________________________

                                   (регистрация, фактический)
__________________________________________

__________________________________________

Фамилия _______________________________

Имя____________________________________

Отчество________________________________

Документ, удостоверяющий личность _______

серия_________________№ _______________

когда и кем выдан _______________________

________________________________________

Телефон____________________________________
Адрес __________________________________

                                   (регистрация, фактический)
________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына   ___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________________,

дата рождения______________________________________________________________________

место рождения____________________________________________________________________,

адрес места жительства ребенка_______________________________________________________

___________________________________________________________________________________

В 1 класс ГБПОУ СО «СМХК» начального общего образования  с нормативным сроком

обучения 4 года, на бюджетной основе.

 С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)   - сайт колледжа, стенд

«Прием в колледж» (фойе 1 этажа), при подаче заявления (учебная часть) (нужное подчеркнуть).

«____»_________20___г.             _______________        _________________________

                                                              (подпись)                    (расшифровка подписи )

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. При изменении своих

персональных данных и персональных данных ребенка обязуюсь информировать

администрацию колледжа.

Несу персональную ответственность за достоверность предоставленных мной сведений.

 «____»_________20___г.             _______________        _________________________

                                                              (подпись)                    (расшифровка подписи )

 По окончанию 4 класса ГБПОУ СО «СМХК» проводит отбор лиц для дальнейшего продолжения обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования, интегрированным с образовательными

программами основного общего и среднего общего образования на базе начального общего образования, согласно

Приказу Минкультуры России от 25.11.2013 « 1950 «об утверждении порядка отбора лиц для приема на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования, интегрированным с образовательными

программами основного общего и среднего образования».